
Ohlédnutí za listopadovým tvořením 

Děti, ale i rodiče, prarodiče, tety, strýcové… měli 

možnost probarvit podzim – měsíc listopad svojí tvorbou. 

Nabízela se možnost pracovat s barvami a různým 

výtvarným materiálem.  

Samotný výtvarný proces byl cestou i cílem 

k uvědomění si, že „umělcem“ je každý, kdo se 

nebojí, má chuť malovat, kreslit a umí se nechat 

okouzlit „tvořivým duchem“. 

Listopadové čtvrtky byly prozářeny 

barevnými výkresy, které na 

počátku měly podobný nádech, 

průběh výtvarné činnosti však 

přinesl různé výsledky – tím se 

projevila jedinečnost každého ze zúčastněných.  

Chvíle, kdy se malovalo a kreslilo, se nesly v příjemné 

atmosféře – radost z tvorby a možnost být chvílí sám se 

sebou, či se svou rodinou.  

Děkuji všem „výtvarníkům“ za účast a budu se těšit na další tvořivé 

chvíle….  

     Jarmila Krňávková 


